Caisse de dép6t et placement du Québec

Nom du fournisseur

Montant du
contrat

Contrats de formation

Description de la

formation

Date de
formation

2019

REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION

Octobre - Décembre

Lieu de la
formation

Nombre de
participants
prévus

Institut de langues
d’affaires

Amazon Web Services
Canada

Ernst & Young

Adkins Matchett & Toy
LTD

Université McGill

Université McGill

Ernst & Young

CGlI

Karrass

Technologia

2250%

29170 %

4 000 $

3250%

3850 %

4200 %

8000 $

26 860 $

12 324 US$

6250 $

Formation: Langue —
Anglais

Developing on AWS et
Systems operation on AWS

Nouvelles normes IFRS et
fiscalité

Licences pour la plateforme
en ligne AMT Training

Introduction a la
programmation avec
Python

Analyse et visualisation de
données avec Python

Nouvelles normes IFRS et
fiscalité

Securonix

Négociation

Programmation SQL de
base

2019-10-21 au

2020-02-28

2019-10-29 au

2019-11-15

2019-11-01

2019-11-04 au

2020-12-31

2019-11-07

2019-11-07

2019-12-03

2020-01-16
2020-01-17

2020-02-05
2020-02-06

2020-02-18
2020-02-19

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

20

22

25

11

12

43

13

12



REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION
Contrats de formation

Nom du fournisseur Montant du Description de la Date de Lieu de la Naortr?cbirzgtes
contrat formation formation formation P °1P
prévus
Institut de langues Formation: Langue — 2019-10-21 au .
d'affaires 22508 pnglais 2020-02-28 ST .



